

Valentin-Hjorth Holding ApS

M.P. Bruuns Gade 64
8000 Aarhus C

CVR-nr. 44151618

Årsrapport 2023/24

47. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. september 2024

Kirsten A. Valentin-Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valentin-Hjorth Holding ApS M.P. Bruuns Gade 64 8000 Aarhus C
Telefon	30303082
CVR-nr.	44151618
Stiftelsesdato	16. april 1945
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Rune Philip Falck Valentin-Hjorth René Falck Valentin-Hjorth
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration, herunder eje og udleje fast ejendom. På nuværende tidspunkt er der kun administration af formuepleje i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. 26.748, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 343.128, og en egenkapital på kr. 172.631.

Direktionen anser den økonomiske stilling pr. 30. april 2024 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-10.143	-9.259
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.143	-9.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		43.313	-3.076
Andre finansielle indtægter		0	1.294
Andre finansielle omkostninger	2	-20.374	-25.305
Resultat før skat		12.796	-36.346
Skat af årets resultat	3	13.952	1.162
Årets resultat		26.748	-35.184
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-74.709	-43.076
Overført resultat		101.457	-32.108
Resultatdisponering		26.748	-35.184

Balance 30. april 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	292.804	289.491
Finansielle anlægsaktiver		292.804	289.491
Anlægsaktiver		292.804	289.491
Andre tilgodehavender		6.921	6.679
Tilgodehavende selskabsskat		9.807	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		33.596	69.866
Tilgodehavender		50.324	76.545
Omsætningsaktiver		50.324	76.545
Aktiver		343.128	366.036

Balance 30. april 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.804	92.513
Overført resultat		104.827	3.370
Udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Egenkapital		172.631	185.883
Selskabsskat		0	2.825
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.106	117.568
Selskabsskat		2.825	46.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.316	2.190
Kortfristede gældsforpligtelser		170.497	177.328
Gældsforpligtelser		170.497	180.153
Passiver		343.128	366.036
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	3.370	40.000	92.513	185.883
Betalt udbytte	0	0	-40.000	0	-40.000
Årets resultat	0	101.457	0	-74.709	26.748
Egenkapital 30. april 2024	50.000	104.827	0	17.804	172.631

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Mellemregninger datterselskab	20.248	25.305
Mellemregning direktion	126	0
	20.374	25.305
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.952	-1.626
Regulering skat tidligere år	-1.000	464
	-13.952	-1.162

Der er i perioden indbetalt kr. 45.320 i koncernskat.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Dagsværdireguleringer primo	164.491	167.567
Årets reguleringer	43.313	-3.076
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-40.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	167.804	164.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.804	289.491

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Butler Århus ApS	8000 Aarhus C	100,00	292.804	43.313
			292.804	43.313

Butler Århus ApS har af årets resultat valgt at udlodde kr. 150.000 til moderselskabet.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Butler Århus ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.